МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

         СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1
                                                    ПРИКАЗ

                                                       г.Озеры

                     от  14  сентября   2007г.                                                            №    42 / 01

О создании  школьной  команды

по  реализации  РКПМО
Во исполнение Приказа  по  Управлению образования  администрации  Озерского  муници-пального района  № 382  от 13.09.2007г. «О создании  муниципальной  команды по реализации РКПМО»,  № 383  от  13.09.2007г. «О реализации  комплексного проекта модернизации  образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Для реализации  комплексного  проекта  модернизации  образования  Московской области

в  МОУ  средней  общеобразовательной  школе № 1  создать  школьную команду  в  следующем  составе:

Н.Н. Сошина, директор

В.М. Бирюкова, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Г.В. Качалина, заместитель директора по воспитательной работе с детьми

Г.П. Третьякова, руководитель ШМО учителей начальных классов

И.Н. Фролова, руководитель ШМО учителей русского языка и литературы

И.Е. Гормылева, руководитель ШМО учителей математики

В.Г. Орлова, руководитель ШМО учителей иностранного языка

О.Ю. Жуйкова, руководитель ШМО учителей биологии

Н.Н. Карлов, руководитель ШМО учителей ИЗО, информатики, музыки, технологии

С.В. Шелихова, учитель информатики, ответственная за электронный мониторинг
§ 2

          Контроль  за  исполнением  данного приказа  возложить  на   заместителя директора

         по учебно – воспитательной  работе Бирюкову  Валентину  Михайловну.
Директор                                  Н.Н.Сошина

                        С приказом  ознакомлена                                В.М.Бирюкова

                                                                                                                                                                                Приложение к приказу

Структура управления РКПМО

 в МОУ средней общеобразовательной школе № 1 Озерского муниципального района

[image: image1]
Управляющий Совет

МОУ средней

общеобразовательной школы № 1

Ответственный за электронный мониторинг

С.В. Шелихова

Директор

МОУ средней

общеобразовательной школы № 1 Н.Н.Сошина

Школьная стратегическая команда по реализации РКПМО

Координатор проекта

МОУ средней

общеобразовательной школы № 1

В.М. Бирюкова

ЦБ

управления образования  администрации Озерского муниципального района

В.Г. Орлова, руководитель ШМО учителей  иностранного языка

Г.П. Третьякова, руководитель ШМО учителей  начальных классов

Г.В. Качалина, заместитель директора по воспитательной работе с детьми

Н.Н. Карлов, руководитель ШМО учителей  ИЗО, информатики, музыки, технологии

 О.Ю. Жуйкова , руководитель ШМО учителей  естественного цикла

И.Н. Фролова, руководитель ШМО учителей  русского языка и литературы

И.Е. Гормылева, руководитель ШМО математики

PAGE
1